TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 56/TB-SĐH

THÔNG BÁO

V.v báo cáo bài luận về dự định nghiên cứu của nghiên cứu sinh_Đợt 1/2017
Hội đồng tuyển sinh tiến sĩ trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo đến các anh/chị tham gia xét tuyển nghiên cứu sinh đợt 1 năm 2017 thời gian báo cáo bài luận về dự định nghiên cứu như sau:
	TT
	Ngành
	Ngày báo cáo
	Phòng

	1
	Giáo dục học
	7g30 ngày 24/3/2017
	Viện SPKT: 484 Lê Văn Việt, Quận 9

	2
	Kỹ thuật cơ khí
	8g00 ngày 25/3/2017
	E1-405 (Khoa Cơ khí Chế tạo máy)

	3
	Kỹ thuật điện tử
	13g00 ngày 27/3/2017
	D102 (Khoa Điện-Điện tử)

	4
	Kỹ thuật điện
	8g00 ngày 03/4/2017
	D102 (Khoa Điện-Điện tử)

Vui lòng có mặt tại phòng bảo vệ trước thời gian bảo vệ 15 phút để chuẩn bị. Xem thứ tự báo cáo đính kèm.
Mọi thắc mắc xin liên hệ:

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM
Điện thoại: 08. 37225.766
Trân trọng.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 3 năm 2017

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TIẾN SĨ